
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 512 del 06/08/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE SOMME EX DIPENDENTE G.D'A. IN ESECUZIONE DELIBERA 99/2020.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 06/08/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  MM   P  . .    LIQUIDAZIONE SO E EX DI ENDENTE G D'A IN ESECUZIONE DELIBERA
.99/2020

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Premesso che,

-  d i ra i  .  d   a  ari ga i a r  a  d a a .Con el be z one n 99 el 24/07/2020 l UOC Aff Le l h p eso tto ell Sentenz n
 d   d  ri a  a a Maria di a a r   . a r    a a734 el 17/06/2020 el T bun le S nt C pu Vete e – Sez L vo o - con l qu le

i  i di  adi  i  a g i  d a d a da r a da  di d  . . al G u ce to, n cco l mento ell om n p opost ll’ex pen ente G D’A h
a  i  ri r   r   a  di iara  i gi i i  d a  a i  di i i arccolto l co so e, pe l’effetto, h ch to l’ lle tt m tà ell s nz one sc pl n e

a  oppost ;
- a d i ra i a a a i di id a  a  i  i r  a  a  r a il el be succ t t h n v u to l UOC Gest one R so se Um ne qu le espons b le

d i  r a i a  a a  di iara a  i gi i i  d a  a i  di i i arell’esecuz one el t v mente ll ch t lle tt m tà ell s nz one sc pl n e
aoppost ;

d rConsi e ato che,
-

-  i  a i a i  d  r di  di i i ar  ad a  da P   r .   dn ppl c z one el p ovve mento sc pl n e ott to ll’U D con p ot 1673 el
  a a ra a     i dia i d   di ar   a17/01/2019 è st t t ttenut , con le competenze st pen l el mese m zo 2019, ll’ex

di d  .  a a di  .pen ente G D’A l somm € 1 824,13;

Ritenuto, per quanto in premessa,

di provvedere, in esecuzione della deliberazione n. 99 del 24/07/2020, alla restituzione della somma innanzi

citata, con la stipendialità di agosto 2020;

DETERMINA

Per le causali in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

1. U A ELIQ ID R , a  di d  .  i  i  d a  d i ra i  .   dll’ex pen ente G D’A, n esecuz one ell el be z one n 99 el
 a ar  di  .   a i dia i  di ag   r  g i ri24/07/2020, l’ mmont e € 1 824,13 con l st pen l tà osto 2020, olt e l one

ri i i  a  ari  d  a  i  di  r i i  d a  a  ra a   cont but v c co ell’Ente, t tolo est tuz one ell somm t ttenut , con le
 i dia i  di  ar   i  a i a i  d  r di  di iaracompetenze st pen l m zo 2019, n ppl c z one el p ovve mento ch to

i gi i  da a a d  alle tt mo ll sentenz e qu ; 

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ASME E ETR TT R  ia d a rcop ell p esente:
- a a  ir i  ra  ir i  a i aria  a a  ir i  i i ra i a  all D ez one Gene le, D ez one S n t , ll D ez one Amm n st t v , lle

. . .  ari  ga i  a  a i  d a  Pr i  d a  rr i  UU OO CC : Aff Le l , l Respons b le ell evenz one ell Co uz one e
ra ar a  a  gi  i da a  ai i di ggT sp enz , l Colle o S n c le sens le e;

3. EN E ER D R  i  r  a  i dia a  g i i  a a  id ia a  rg a  dil p esente tto mme t mente ese u b le, ttes l’ev enz t u enz
r d r  a  aga .p ovve e e l p mento

Dirigente amministrativo

Dott. Antonio De Falco

                                                                                                                Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane

                             Dott.ssa Luigia Infante

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		CHIANESE EDUARDO




